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	Tipologia
	Sede
	Composizione classe

	Tempo 30 h.
	
	Centrale
	
	Totale alunni
	

	Tempo 40 h.
	
	Succursale
	
	Femmine
	

	
	
	
	
	Maschi
	

	
	
	
	
	Handicap
	

	
	
	
	
	Ripetenti
	

	
	
	
	
	Stranieri
	



  Situazione finale 
1. Sotto il profilo educativo ( partecipazione, socializzazione, impegno)
















2. Sotto il profilo didattico dopo:  
· la somministrazione delle prove finali d’istituto 
· contatti con la famiglia













La classe a fine anno scolastico risulta costituita dalle seguenti fasce di livello:

	Prima fascia:
	Seconda fascia:
	Terza fascia:
	Quarta fascia:

	alunni con abilità sicure, metodo di lavoro ordinato, impegno costante 10/9

	alunni con abilità buone, metodo di lavoro ordinato, impegno regolare 8/7

	alunni con abilità sufficienti, qualche difficoltà nel metodo di lavoro, impegno ed attenzione abbastanza continui 6

	alunni con abilità insicure/carenti, metodo di lavoro da acquisire, ritmi di apprendimento lenti, impegno discontinuo/scarso 5/4


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




CASI PARTICOLARI  (alunni con D.S.A., con disabilità, mancata frequenza)
          
	
Alunno

	
Problematiche
	
Cause come da certificazione

	


	
	

	


	
	

	


	
	

	


	
	

	


	
	

	


	
	


     
PROGETTI ED ALTRE ATTIVITA’SVOLTE NEL CORRENTE A.S.

	TIPO DI ATTIVITÀ/
PROGETTO
	INSEGNANTI
	CONTENUTI

	OBIETTIVI
	DESTINATARI

	
	
	
	
	

	1)
	
	
	
	

	

	
	
	
	

	2)
	
	
	
	

	

	
	
	
	

	3)
	
	
	
	

	

	
	
	
	

	4)
	
	
	
	

	

	
	
	
	

	5)
	
	
	
	

	

	
	
	
	

	6)
	


	
	
	

	7)
	
	
	
	















QUADRO DELLE USCITE DIDATTICHE EFFETTUATE DALLA CLASSE

	MESE
	DESTINAZIONE
	AUTOMEZZO
	ACCOMPAGNATORI

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





Data ……………………………                                                            Il Team docente
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